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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR | ARKEOLOGIJISE

hr,“;gjj Prot. Tirané, méoQ_lf.LZQOIS

VENDIM Nr. 277, daté 19.12.2018

Né mbéshtetje & Ligjit Nr. 27/2018 "Pér Trashégiminé Kulturore dhie Muzeté", Késhilli
Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 12, daté 19.12.2018, pasi shqyrtoi Raportin e
sondazheve arkeologjiké n& kuadér 1 projektit "Rezidencé banimi dhe hotel 5&6 kate" né
lagjen Nr.1, rruga "Anastas Durrésaku”, né zoné arkeologjike "B" Durrés -subjekti "REI"
sh.p.Kk.. paraqitur nga subjekt i licencuar né arkeologji Z. Luan Pérzhita,

VENDOSI:

. T¢ miratojé Raportin e sondazheve arkeologjiké né kuadér fé projektit "Rezidencé banimi
dhie hotel 5&06 kate" né lagjen Nr.1, rruga "Anastas Durrésaku", né zoné arkeologjike "B"
Durrés -subjekti "REI" sh.p.k., paragitur nga subjekt i licencuar né arkeologji 7. Luan
Pérzhita.

2. Subjekti "REI" shp.k. t¢& vijojé¢ procedurén e shqyrtimit dhe vendimmarrjes nga organet
pérkaiése t€ qeverisjes vendore.

3. Pas paisjes me lejen pérkatése t& l&shuar nga organet e qeverisjes vendore, punimet e
gérmimit do & realizohet nén monitorimin ditor 1€ subjektit 1& licencuar né arkeologji, né
vijim t& akt-marréveshjes tre paléshe t& lidhur mé paré pér kété objekt.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

5. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.

Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu", Nr. 76, Tirané
Tel: ++355 04 45 35 855
email: sekretaria.kka@asha.gov.al
Websile: asha.gov.al



